materiałów i surowców, chyba, że jest to bezpośrednio spowodowane siłą wyższą. 

Przedmiot Decyzji 

§ 2 

1. Beneficjent oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o środki przeznaczone 

na realizację Projektu na podstawie art. 207 ust. 4 Ufp. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi 4 500 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100). 

3. Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych wynosi 4 500 000,00 zł (słownie: cztery 

miliony pięćset tysięcy złotych 00/100), w tym wydatki kwalifikowalne objęte pomocą 

publiczną wynoszą 0,00 zł (słownie: …) oraz pomocą de minimis wynoszą 0,00 zł (słownie: 

…). Beneficjent podejmuje się realizacji Projektu, ze szczególnym uwzględnieniem 

postanowień § 4 ust. 1.  

4. Na warunkach określonych w niniejszej Decyzji, Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu. Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi na realizację Projektu dofinansowanie w kwocie 4 500 000,00 zł (słownie: 

cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) stanowiącej nie więcej niż 100 % wydatków 

kwalifikowalnych, w tym kwota 4 500 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy 

złotych 00/100) stanowiącą płatność ze środków europejskich. 

5. Dofinansowanie jest przeznaczone na częściowe pokrycie wydatków kwalifikowalnych 

ponoszonych przez Beneficjenta w związku z realizacją Projektu. 

6. Dofinansowanie na realizację Projektu może być przeznaczone na sfinansowanie